
 

Igencen on tarjonnut verkkokauppa ratkaisuita asiakkailleen jo yli 13 vuotta ja kuuluu alan 
kovimpaan toimittajasarjaan Suomessa. Igence toimittaa myyviä käyttäjäkokemuksia PK- ja 

suuryrityksien loppuasiakkaille. Käytössämme ovat maailman parhaat verkkokauppa-
teknologioita ja kumppaneita.  

Aiemmin yritys tunnettiin nimellä Ineo e-Business Solutions, mutta yrityksen operatiivinen 
johto on ostanut koko yrityksen osakekannan vuonna 2010. Igence Sales Channel on 

tuotteistettu sähköisen liiketoiminnan konsepti, joka on tulos pitkästä kehitysprosessista ja 
perusteellisesta testaamisesta. Igence on viime vuosina toimittanut ratkaisuaan yli sadalle 
tyytyväiselle asiakkaalle, joiden yhteenlaskettu Online-liikevaihto lähentelee 100 miljoonaa 

euroa vuodessa. 

Haemme nyt Vaasaan kokenutta ja aktiivista 

DEVELOPER – JAVA (IBM WEBSPHERE COMMERCE) 

Osallistut edistyksellisten selainpohjaisten verkkosovellusten suunnitteluun, 

konfigurointiin ja tekniseen toteutukseen. Tehtävänäsi on tiimin jäsenenä viedä työt 

itsenäisesti eteenpäin asetetun aikataulun, budjetin ja suunnitelman mukaisesti, 
yhteistyössä asiakkaan edustajien, muiden toimittajien sekä projektitiimin kanssa.  

Tehtävässä menestyminen edellyttää kykyä itsenäiseen työskentelyyn, oma-aloitteista 

asennetta sekä hyvää kommunikointitaitoa niin suomen- kuin englannin kielellä 

(ruotsinkieli lasketaan eduksi). Innostat omalla esimerkilläsi ihmisiä ja osaat toimia 

joustavasti erilaisissa tilanteissa. Tehtävä perustuu asiakkaan tarpeiden ja toiminnan 
ymmärtämiseen, joten liiketoiminta tuntemus on tärkeää. 

Odotamme hakijoilta usean vuoden toteutuskokemusta vaativista ohjelmistoprojekteista 

Java-ohjelmointiympäristössä (IBM WebSphere Commerce). Sinulla on myös kokemusta 

arkkitehtuuri-suunnittelusta ja osa-kokonaisuuksien tuotteistamisesta. Tunnet olio-

ohjelmoinnin salat, tietokantojen niksit ja olet kiinnostunut uusimmista www-tekniikoista. 

Eduksesi näimme jos sinulla on kokemusta ERP-integroinneista ja IBM WebSphere-

teknologoista. Ymmärrät eri järjestelmien roolit ja rakenteet (esim. ERP-kytkennät, 

integroinnit, yms.) Suunnittelet ja dokumentoit projektit ja tuotteistetut osa-
kokonaisuudet.  

Tarjoamme mahdollisuuden liittyä e-commercen edelläkävijöiden joukkoon ja kehittyä 

ammatillisesti, koulutuksen ja innovatiivisen työyhteisön tukemana. Pääset 

työskentelemään lähellä asiakasta monipuolisissa ja mielenkiintoisissa projektitehtävissä 

niin konttorilla, kuin asiakkaankin luona. 

Tehtävään voi hakea sähköpostilla arto.hietaharju@igence.fi. Lisätietoja myös puhelimitse antaa 

Arto Hietaharju 0207 551 919.  
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